
Rekrytointi: Toiminnan vetäjä / esihenkilö kesäksi 2026 
– Metsälän tenniskentät, Helsinki
Metsälän tenniskentille Helsinkiin haetaan kesäksi yli 22-vuotiasta opiskelijaa tai vastavalmistunutta, jolla on jo kertynyttä työkokemusta. 
Tehtävässä vastaat kesäkauden operatiivisesta arjesta ja toimit kesätyöntekijöiden esihenkilönä.

Kyseessä on vastuullinen ja itsenäinen rooli, jossa onnistuminen edellyttää oma-aloitteisuutta, organisointikykyä ja kykyä johtaa päivittäistä 
tekemistä käytännön tasolla.

Tehtävänkuva

Kesätyöntekijöiden esihenkilönä toimiminen

Päivittäisen toiminnan ohjaaminen ja organisointi

Työvuorolistojen laatiminen ja seuranta

Osallistuminen myös käytännön työvuoroihin (kenttien hoitotyö ja asiakaspalvelu)

Hankintojen koordinointi ja hallinta kesäkauden aikana

Yhteistyö ja raportointi kentän johdolle/hallitukselle

Somekanavien hallinta ja markkinoinnin toteutus

Odotamme

Vähintään 22-vuoden ikää

Aiemmin hankittua työkokemusta

Aktiivista ja oma-aloitteista työotetta "Can-Do asennetta"

Kykyä ottaa vastuuta ja tehdä päätöksiä arjessa

Somekanavien hallintaa ja ymmärrystä perusmarkkinoinnista

Katsotaan eduksi

Kokemus urheilun parista

Remonttitaito eduksi, "työkalut pysyvät kädessä"

Tennistausta tai tenniskenttätoiminnan tuntemus

Tarjoamme

Vastuullinen ja itsenäinen rooli kesäkaudelle

Joustava työ ja mukava porukka tueksi tekemiselle

Mahdollisuus kehittää esihenkilö- ja organisointiosaamista

Näkyvä rooli toiminnan kehittämisessä

Monipuolinen tehtäväkenttä urheilutoiminnan ympäristössä

Työn kesto: toukokuun lopulta – elokuun loppuun. (tuntitöitä voi olla myös aiemmin toukokuussa- ja syyskuun puolella)

Palkkaus: palkka määräytyy edellisen työkokemuksen mukaan, tuntipalkkaus

Hakeminen: Laita hakemus ja CV osoitteeseen: toimisto@vrtennis.fi 1.4.2026 mennessä.

Haastattelut ja valinta tehtävään tehdään huhtikuun alussa.

Lisätiedot Metsälän tenniskentistä: https://sites.google.com/view/metsalan-tenniskentat/etusivu

Tehtävä sopii opiskelijalle tai vastavalmistuneelle, joka haluaa kantaa kokonaisvastuun kesäkauden operatiivisesta johtamisesta ja kehittää 
käytännön esihenkilötaitojaan.
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